Директору

АКАДЕМИЯ РЕГБИ "ЦЕНТР"

от покупателя

__________________________________________

(паспорт серии _________ № __________________

выдан _____________________________________

дата выдачи________________________________,

проживающего по адресу: _____________________

тел. (___) ____-__-___

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат товара

г. Москва ______________(дата)

             Прошу принять назад приобретенный мною __________ года товар по кассовому чеку

№ ___________________ от __________________(дата), а именно:

______________________________________________________________________(наименование),

количество___________штук.

             Прошу вернуть мне стоимость товара в сумме ________________(суммой)

(_________________________________________________________________) руб. (прописью)

Причина возврата:

____________________________________________________________________________________

__ _________ 20__ г.   подпись________________(ФИО)